. f?’l/l'ﬁukm dell! lﬂ(}’umbﬁw,
OO doll Universitis e dolla R
e tell Uneversile e detla Hecerca
:Z%%%bLﬁ%dwﬁdﬁ3@%%@%@&/@W/Qﬁ%ﬂ&%&%kﬁ%%mu

Ufficio V — Ambito territoriale di Bologna

Prot. n. 11648 Bologna, 07/09/2015

- Ai Dirigenti scolastici di ogni ordine e grado LORO SEDI
- Alle O0.SS del comparto scuola LORO SEDI

- Agli interessati

- All'Albo SEDE

OGGETTO: Utilizzazioni e assegnazioni provvisorie Personale ATA A.S. 2015/16 — C.C.N.I.
del 13.05.2015 - INTEGRAZIONE
IL DIRIGENTE

VISTA la bozza del C.C.N.l. 13.05.2015 relativo alle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del
personale docente, educativo ed A.T.A. per I'A.S. 2015/16;

VISTA I'lpotesi di C.C.D.R. 02.07.2015 relativo alla contrattazione decentrata regionale concernente
le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per I'A.S.
2015/16;

VISTA la graduatoria definitiva prot. n. 11594 pubblicata in data 04/09/2015;

VISTE le domande degli interessati e tenuto conto delle preferenze espresse dagli stessi;
VISTI i posti disponibili per il personale ATA,;

VISTO il proprio decreto prot. n. 11632 del 04/09/2015;

VISTO che, relativamente alle assegnazioni provvisorie dei collaboratori scolastici, non sono state
considerate alcune disponibilita derivanti da accorpamenti di part-time

DECRETA

per l'anno scolastico 2015/2016 si dispone la seguente ulteriore assegnazione provvisoria
interprovinciale del personale ATA:

Cognome nome
data e Provincia nascita

assegnazione provvisoria

scuola di titolarita AS. 2015/2016

VIVACE RITA CARMELA

11/07/1962 - NA IPSSAR Artusi Riolo Terme (RA) [IS Paolini-Cassiano Imola

IL DIRIGENTE
f.to Dr. Giovanni Schiavone

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e
per gli effetti dell'art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93

U.O. Reclutamento, Organici e Mobilita ATA
Referenti: Antonio Camardo 051/3785206 Lorella Palmegiani 051/3785354

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA — Tel.: 051/37851
e-mail: usp.bo@istruzione.it  Sito web: http://usp.scuole.bo.it




